SYMPH. CAMPEGII IN GALENI

C consuluiimiscere spumam maris combustam, à qua citò curatus est. Luciferæ vero oleum non secundum aliam aliquam rationem est idoneum, quā ex eo quod subtilius parcius est reliquo: Aduenit enim hoc ei ex ea quæ est uelut coctio in lucerna, & fit antiquo & cicino simile, sicut & si alio modo uelles oleum calefacere in igne: nam fordes quæ ex lucerna fit, assimilata luto liquido, in his qui sunt in ruribus, cognita fuit à nobis curare hulcera, quæ sunt in medio digitorum, qui sunt in pedibus, quæ frequenter eis sunt propter illotionem & negligentiam expurgandi eos quilibet die. Hac igitur lutosa forde cōsului cuīdam rusticorū radere alopeciam, quam mihi ostendit, & ungere siccando cum hoc locū frequenter. Curatus autem fuit ab ipso: & alios attentauit ita curare, extimans omnem alopeciam ab hoc pharmaco posse curari. Ego autem quia moderatam uidi eius dispositionem, sperauit ea à forde sanari.

Achor. Vna quædam earū quæ in cutis capitis passionū sunt est uocata Achor, ex genere quidem tumorū præter naturam existens: propriam autem & præcipuam nuncupationem fortiens, ex proprietate symptomatum. Subtilibus enim ualde foraminibus perforat, humiditatē subtilem habētibus, & liquoris parum uiscosum. Appropin-

Fauum. quat autem eis secundum speciem alia passio, quam uocant Fauum. Habet autem foramina maiora, humiditatē cōtinentia, melli quod est in fauo cōsimilem. Generatio autē eis ex humiditate est permixta, ex subtili ichore mordaci & grossō humore,

Quartum. Carens autē ego aliquando in agro, eo quod per chartā pharmaco, & uidens in domo patientis chartā inutilē, petij lucernā: deinde cōburens chartam, permiscens aceto, unxi patientem particulam, præcipiens homini uenire ad me sequenti dieno ueram enim quoniam duræ carnis existens toleraret pharmacū. Cumq; ueniret & paulo minus esset curatus, transire quidē ad aliud pharmacū non putauit fore iustū;

D Illo & eodem autem uti consulens, sanum perfecte uidi factum sequenti die.

C A M P E G I V S.

Verrucae. Verrucae sunt caro egressa, spissa & dura, per totū corpus nata, sed tamen maxime in manib; & pedibus, quas expellit natura in corporis exteriora. Sunt autem de pītuita & bīle atra. Quæ mollis est & sine dolore, de pituita: dura & spissa perpen-

dit esse de atra bili. Lupia & acrochordo uerruca curas habent cōsimiles: naturales

Alopecia. tamē res diuersae sunt. Alopecia morbus est in capite humano & barba, ex uitio humorum, cum profluvio capillorū proueniens: dicta à uulpe, quæ græcē ἀλώπηξ dicitur, quod ea crebrō id genus morbi patiatur. Curatio autem earū quæ in superficie cutis abscedūt inflammationū, fit incipiente quidē iam abscessū, per ea quæ dolorem sedant, atq; elaxant: procedente uero tempore, ad ea quæ digerendi ac suppurrandi uim habere dicuntur, transferri oportet. De his autem dictum à Galeno est in quinto De medicamentorum simplicium potestate tractatu.